PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(в ред. постановлений Администрации Маловишерского

 муниципального района  от 14.03.2016 №225, от 27.07.2023№ 637)
	от
	04.04.2012
	№
	250

г. Малая Вишера

	Об утверждении Перечня должностей муниципаль​ной службы Администра​ции муниципального рай​она Новгородской области, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, предусмот​ренные статьей 12 Феде​рального закона «О про​тиводействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального района Новгородской области, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона  «О противодействии коррупции».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от:

20.09.2010 № 408 «О перечне должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»;

08.02.2011 № 58 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 20.09.2010 № 408».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Первый заместитель

Главы администрации А.Ю.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  04.04.2012 №  250
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации муниципального района Новгородской области,  после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона  «О противодействии коррупции»
(в ред. постановлений Администрации Маловишерского

муниципального района  от 14.03.2016 №225, от 27.07.2023 № 637)

Должности муниципальной службы, предусмотренные Перечнем должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 20.08.2009 № 284.

__________________________________